Der Vorsitzende

des Haupt- und Finanzausschusses

Einladung

zur offentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

am 04.11.2025, 19:30 Uhr

im Sitzungszimmer der Gemeindeverwaltung

34320 Sohrewald, 31.10.2025
Schulstrale 8

Die Anlagen stehen digital im Ratsinformationssystem zur Verfiigung!

Tagesordnung:

1.

gez.

Stadtebauliche Satzungen der Gemeinde Soéhrewald, Ortsteil
Wellerode,

Erganzungssatzung ,Untermihlenweg"

Beratung und Beschlussfassung tber

1. den Umgang mit den eingegangenen Stellungnahmen und
2. den Satzungsbeschluss

Erneut "Deutsches Wandersiegel" fur den
Premiumweg "P24 S6hrewald"

Informationen der Verkehrsschau vom 27.08.2025

Grundhafte Erneuerung der Ortsdurchfahrt Eiterhagen
(L3228 / L3236)

Mitteilungen/Anfragen

Manfred Rewald
Vorsitzender

0210/2025

0211/2025

0220/2025

0091/2025
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